
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/358/23 
RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego dla osób, dzieci i uczniów 
objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023  

oraz zasad zwrotu tych wydatków 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 8 ust. 2, art. 17 ust. 1 pkt 3 i 14, art. 41 pkt. 2, art. 48 b, art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm1.) oraz uchwały Nr 140 Rady 
Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek 
w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (MP. z 2018 r. poz. 1007 i z 2022 r. poz. 1287) – Rada Gminy 
Kampinos uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 ust 1 Uchwały Nr III/18/2018 z dnia 17 grudnia 2018 r. Rady Gminy Kampinos w sprawie 
podwyższenia kryterium dochodowego dla osób, dzieci i uczniów objętych wieloletnim rządowym programem 
„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 oraz zasad zwrotu tych wydatków wyrazy „150 %” zastępuje 
się wyrazami „200%”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kampinos i Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kampinosie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Sucharski 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 i poz. 2270 
oraz z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2149 i 2127) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 2370


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-24T14:20:55+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




